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VKM Nr.424 datë 26.06.2024 “Për miratimin e strukturës së pagave,niveleve të pagave e shtesave mbi pagë, kompensimeve dhe trajtimeve të tjera financiare të punonjësve të sistemit shëndetësor,në Institucionet Shëndetësore,në Sistemin e Ministrisë Përgjegjëse për Shëndetësinë,në Strukturat Shëndetësore të Forcave të Armatosura të Republikës së Shqipërisë, të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve dhe të Drejtorisë të Përgjithshme të Policisë së Shtetit” dhe lidhjet përkatëse. 
 
Në zbatim të VKM Nr.422 datë 26.06.2024 PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.326, DATË 31.5.2023, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR PAGAT E PUNONJËSVE MBËSHTETËS DHE PUNONJËSVE TË TJERË TË SPECIALITETEVE TË NDRYSHME NË DISA INSTITUCIONE TË ADMINISTRATËS PUBLIKE”, TË NDRYSHUAR Pagesa për punonjësit mbështetës.

Vendim i Këshillit të Ministrave nr. 484, datë 24.7.2024 Për miratimin e strukturës së pagës dhe të niveleve të pagave të pozicioneve "koordinator kundër korrupsionit” në disa institucione të Administratës Shtetërore.
VKM Nr. 568 datë 06.10.2021 “Për miratimin e rregullave për kohëzgjatjen e punës dhe të pushimit, orët shtesë dhe kompensimit të tyre në institucionet e administratës shtetërore, institucionet e pavaruara dhe njësitë e vetëqeverisjes vendore”. 

Urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me nr 392, datë 30.06.2023, protokolluar në SUSN me nr. 251 prot., datë 07.08.2023, me lëndë: “Për krijimin e Qëndrës Spitalore Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi"”. 
Statuti i Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”, i miratuar nga Ministria e Arsimit dhe Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”. 
Kodi i Etikës së QSRT “Shefqet Ndroqi”. 
Rregullorja e brendshme e Qendrës Spitalore Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi”. 
UDHËZIM i MSHMS me Nr. 205, datë 9.4.2024 PËR PROCEDURAT E PUNËSIMIT, EMËRIMIT, PEZULLIMIT, LIRIMIT DHE TË DISIPLINËS SË MJEKËVE NË INSTITUCIONET SHËNDETËSORE PUBLIKE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË, NËPËRMJET PLATFORMËS ELEKTRONIKE https://mjeke.shendetesia.gov.al/wp-content/uploads/2024/06/udhezim-2024-04-09-205.pdf 
UDHËZIM Nr. 204, datë 9.4.2024 PËR PROCEDURAT E PUNËSIMIT, EMËRIMIT, PEZULLIMIT, LIRIMIT DHE TË DISIPLINËS PËR PROFESIONET E SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE NË INSTITUCIONET SHËNDETËSORE PUBLIKE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË, NËPËRMJET PLATFORMËS ELEKTRONIKE https://infermierepershqiperine.al/wp-content/uploads/2024/06/udhezim-2024-04-09-204.pdf 
Udhëzimit të Drejtorit të Përgjithshëm të institucionit me nr. 98, datë 19.03.2024, protokolluar me nr. 138 Prot., datë 19.03.2024, për “proçedurat e pranimit dhe emërimit të personelit drejtues dhe të lartë në administratën e QSRT “Shefqet Ndroqi””. 
